

**UDVIKLINGSSELSKABET AF
10.06.2009 ApS**
Årsrapport for
1. juli 2012 - 30. juni 2013
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5/11 2013

Jens Sønderberg Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	9
Balance pr. 30. juni 2013	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UDVIKLINGSSELSKABET AF 10.06.2009 ApS Kullinggade 31, 5700 Svendborg Telefon: 62 80 40 42 Telefax: 63 63 30 01 CVR-nr.: 29 82 20 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 2. juli 2009 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Jens Sønderberg Frederiksen Trine Albers Huusfeldt Poul Konrad Beck
Direktion	Jens Sønderberg Frederiksen
Revision	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Svendborgvej 83, 5260 Odense S Telefon: 66 12 11 12 Telefax: 65 91 26 45 Hjemmeside: www.rogr.dk E-mail: lap@rogr.dk CVR-nr.: 27798179

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling af fodertilskudsprodukter, handel med rettigheder til salg af disse, samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 21.476, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.312.030.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed

Som følge af betydelige underskud er selskabets likviditet anstrengt. Ledelsen forventer at kunne fremskaffe den fornødne likviditet til gennemførelse af driften i regnskabsåret 2013/14.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et beskedent resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 t.kr.
Bruttotab		-82.450	-213
Finansielle omkostninger	2	<u>-42.071</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat		-124.521	-253
Skat af årets resultat	3	<u>103.045</u>	<u>54</u>
Årets resultat		<u>-21.476</u>	<u>-199</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-21.476</u>	<u>-199</u>
		<u>-21.476</u>	<u>-199</u>

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 t.kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.045	0
Andre tilgodehavender		<u>7</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>103.052</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>102.684</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>205.736</u>	<u>114</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>205.736</u></u>	<u><u>114</u></u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-1.437.030</u>	<u>-1.416</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-1.312.030</u>	<u>-1.291</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.402	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.723	409
Gæld til associeret virksomhed		<u>1.012.641</u>	<u>983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.517.766</u>	<u>1.405</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.517.766</u>	<u>1.405</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>205.736</u></u>	<u><u>114</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af betydelige underskud er selskabets likviditet anstrengt. Ledelsen forventer at kunne fremskaffe den fornødne likviditet til gennemførelse af driften i regnskabsåret 2013/14.

	2012/2013 kr.	2011/2012 t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.577	12
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	29.494	28
	<u>42.071</u>	<u>40</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat	<u>-103.045</u>	<u>-54</u>
	<u>-103.045</u>	<u>-54</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	-1.415.554	-1.290.554
Årets resultat	0	-21.476	-21.476
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>-1.437.030</u>	<u>-1.312.030</u>